Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	15-0
	25.06.2015

О закреплении источников доходов

Бюджета муниципального образования «Кабанский район»

В соответствии п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1.Закрепить администрирование поступлений за Администрацией муниципального образования «Кабанский район» по следующему  коду дохода:

 - 912  2 02  02051  05 0000 151 – Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)